ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 790/UBND-VP
V/v xây dựng kế hoạch triển khai

 khắc phục sau kiểm điểm

   Hương Trà, ngày 20 tháng  3  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

Ủy ban nhân nhân thị xã nhận được Kế hoạch số 129-KH/TU ngày

29/02/2024 của Thị ủy Hương Trà về kế hoạch khắc phục hạn chế, khuyết điểm

sau kiểm điểm tập thể, cá nhân Ban Thường vụ Thị ủy năm 2023 (Đính kèm Kế

hoạch); Liên quan đến vấn đề này, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm phòng Tài chính – Kế hoạch nghiên cứu kế hoạch nói trên,

tham mưu Ủy ban nhân dân thị xã kế hoạch triển khai thực hiện trước ngày

31/3/2024 và thực hiện báo cáo đảm bảo thời gian theo yêu cầu.

Yêu cầu phòng Tài chính – Kế hoạch nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND thị xã;

- CVP, các P.CVP;

- Lưu VT, CVKT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2024-03-20T16:38:52+0700